Uchwyt magnetyczny BHP
Nr art.: DD1038
Uchwyty magnetyczne  to uchwyty do podnoszenia i transportu blach oraz elementów wykonanych ze stali. Doskonale
sprawdzają się przy wszelkich pracach manipulacyjnych ciężkimi i nieporęcznymi elementami wykonanymi z materiałów
ferromagnetycznych. Prosta obsługa, niewielkie rozmiary urządzenia zwiększają komfort i bezpieczeństwo pracy.
Wszystkie uchwyty posiadają DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI
Zalety:
proste i wygodne w obsłudze,

elementów
okrągłych
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
Waga
[kg]
BHP-100 100 50 125 68 70 54 40 4
BHP-250 250 125 191 98 87 70 50 9,5
BHP-500 500 200 255 98 87 70 50 13
BHP-1000 1000 450 321 140 109 105 65 31,5
BHP-2000 2000 800 440 180 180 125 60 85
BHP-3000 3000 1350 545 225 215 150 75 175
BHP-5000 5000 2250 565 370 221 150 80 490
Tabela udźwigów w zalezności od rodzaju materiału
Model
Udźwig dla danego materiału
[kg]